UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

tháng     năm 2021

Số:         /SGDĐT-GDTrH
V/v đăng ký danh sách VĐV tham gia

các môn thi đấu tại HKPĐ thành phố

lần thứ XVII, năm học 2023-2024

Hải Phòng,  ngày      tháng      năm 2023

  Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Trường Trung học phổ thông;

- Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

- Trường PT có nhiều cấp học;

- Các đơn vị trực thuộc.

 Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng (HKPĐ) toàn quốc lần thứ X năm 2024;

Kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 11/9/2023 của Ủy ban nhân nhân thành phố Hải

Phòng về Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII năm học

2023 - 2024; Căn cứ Quyết định số 1645/QĐ-BCĐ ngày 05/10/2023 của Ban chỉ

đạo HKPĐ thành phố về việc Ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải

Phòng lần thứ XVII năm học 2023 - 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ

sở giáo dục lập danh sách các em học sinh có năng lực tham gia thi đấu ở các bộ

môn theo Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII, cụ thể:

 1. Gửi trực tuyến đăng ký sơ bộ, danh sách Đoàn (bản file pdf có chữ ký và

dấu của Lãnh đạo Phòng/ lãnh đạo trường THPT), Phụ lục 5 (bản file Word có đính

kèm ảnh trưởng đoàn, HLV, VĐV) trước 17h00’ ngày 12/11/2023 vào hòm thư

giaoducthechatsgdhp@gmail.com và đăng ký trực tiếp cho các VĐV theo các đường

link từng bộ môn (Có file hướng dẫn đính kèm)

 2. Kiểm tra Hồ sơ trực tiếp từng đơn vị:

 - Kiểm tra chéo Hồ sơ thi đấu của các Đoàn cụ thể:

Các trường THPT, trường PT nhiều cấp có cấp THPT, các Trung tâm GDNN-

GDTX mỗi đơn vị cử 04 thành viên gồm: Lãnh đạo Đoàn, huấn luyện viên đi nộp

hồ sơ và tham gia kiểm tra chéo các đơn vị từ 14h00’ đến 17h30’ ngày 14/11/2023.

 Các Phòng Giáo dục quận, huyện mỗi đơn vị cử 05 thành viên gồm: Lãnh đạo

Đoàn, huấn luyện viên đi nộp hồ sơ và tham gia kiểm tra chéo các đơn vị từ 08h00’

đến 11h30’ ngày 14/11/2023 (Các Trường PT nhiều cấp, có cấp Tiểu học và THCS

nộp hồ sơ theo đơn vị Phòng Giáo dục)

 - Địa điểm kiểm tra hồ sơ: Hội trường Tầng 3 Khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo

(Số 36 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng)

mailto:giaoducthechatsgdhp@gmail.com

2

 3. Hồ sơ kiểm tra gồm:

- Phiếu thi đấu của từng VĐV (phụ lục 1);

- Danh sách cán bộ đoàn, VĐV tham dự HKPĐ (phụ lục 3);

- Danh sách đăng ký chi tiết nội dung thi của từng VĐV cho từng môn thi (phụ

lục 4);

- Giấy khai sinh hoặc hộ chiếu (đối với học sinh dưới 14 tuổi);

- Căn cước công dân hoặc hộ chiếu (đối với học sinh từ đủ 14 tuổi trở lên);.

- 02 ảnh 3 x 4 để làm thẻ thi đấu.

- Giấy khám sức khỏe của từng VĐV theo mẫu hiện hành và được cơ quan y tế

đủ thẩm quyền kết luận “đủ sức khỏe thi đấu thể thao”, có thời hạn trong vòng 06

tháng.

Sau khi kiểm tra các đơn vị tự lưu hồ sơ và mang đi trong quá trình tham gia

thi đấu ở các bộ môn tại HKPĐ thành phố. Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ thu và lưu

lại Danh sách cán bộ đoàn, VĐV tham dự HKPĐ.

 4. Đề nghị các đơn vị có các thành viên trong Tổ giúp việc theo Công văn số

2728/SGDĐT-GDTrH ngày 03/10/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo, tạo điều kiện

cho các thành viên tham gia hỗ trợ Ban tổ chức HKPĐ thành phố công tác kiểm tra

hồ sơ tham gia thi đấu HKPĐ thành phố từ ngày 14/11/2023 đến hết ngày 16/11/2023

và tham gia tổ chức thi đấu các bộ môn theo Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng thành phố

Hải Phòng lần thứ XVII năm học 2023 – 2024, từ ngày 01/12/2023 đến hết ngày

12/12/2023.

 Mọi vấn đề phát sinh liên quan đến thủ tục đăng ký hồ sơ trong Hội khỏe Phù

Đổng thành phố, các đơn vị liên hệ trực tiếp qua Phòng Giáo dục Trung học, Sở

Giáo dục và Đào tạo (đ.c Mạc Thành Trung, ĐT: 0942.024.024)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BCĐ HKPĐ thành phố;

- Sở VHTT;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

3

TỔNG HỢP LINK ĐĂNG KÝ TRỰC TUYẾN –  KHỐI THPT

(Đính kèm theo Công văn số:          /SGDĐT-GDTrH, ngày    tháng     năm 2023)

* Đăng ký số lượng thành viên đoàn:

https://forms.gle/sV9Lh8nuThpF3N3K8

1. MÔN ĐIỀN KINH - THPT

https://forms.gle/bexmX1fzj13ccNYk6

2. MÔN BÓNG BÀN – THPT

https://forms.gle/XE9PfLxUzU74e478A

3. MÔN CẦU LÔNG – THPT

https://forms.gle/RMhd8Vzc5eDWNrTo8

4. MÔN ĐÁ CẦU - THPT

https://forms.gle/AWEBMfYixP4Vw1mEA

5. MÔN CỜ VUA – THPT

 https://forms.gle/td9v5Nb16hbbHwCP6

6. MÔN KARATE - THPT

https://forms.gle/hNrzxhDKAsnZqgnW7

7. MÔN THỂ DỤC - THPT

https://forms.gle/SZ5oYWnqumyZHZfn6

8. MÔN TAEKWONDO - THPT

https://forms.gle/WQDo2o4ohZTRHi3GA

https://forms.gle/sV9Lh8nuThpF3N3K8
https://forms.gle/bexmX1fzj13ccNYk6
https://forms.gle/XE9PfLxUzU74e478A
https://forms.gle/RMhd8Vzc5eDWNrTo8
https://forms.gle/AWEBMfYixP4Vw1mEA
https://forms.gle/td9v5Nb16hbbHwCP6
https://forms.gle/hNrzxhDKAsnZqgnW7
https://forms.gle/SZ5oYWnqumyZHZfn6
https://forms.gle/WQDo2o4ohZTRHi3GA

4

TỔNG HỢP LINK ĐĂNG KÝ TRỰC TUYẾN –  KHỐI PHÒNG GIÁO DỤC

(Đính kèm theo Công văn số:          /SGDĐT-GDTrH, ngày    tháng     năm 2023)

1. Bóng bàn – Phòng GDĐT:

https://forms.gle/uWEw82EmWSXxcbtbA

2. Cầu long – Phòng GDĐT:

https://forms.gle/6qJm5htBzwE2mEcd8

3. Cờ vua – Phòng GDĐT:

https://forms.gle/F7ruuHjNvMzXbUrs7

4. Đá cầu – Phòng GDĐT:

https://forms.gle/3LNfHtfEiWJX558g7

5. Điền kinh – Phòng GDĐT:

https://forms.gle/k1F7PAjAViEpR2gt9

6. Karate – Phòng GDĐT:

https://forms.gle/QvNGwHiCNVee7UYJ9

7. Taekwondo – Phòng GDĐT:

https://forms.gle/9z2s4Ei3PyrPz7o96

8. Thể dục – Phòng GDĐT:

https://forms.gle/YssamZx6KxW8Pc2p9

https://forms.gle/uWEw82EmWSXxcbtbA
https://forms.gle/6qJm5htBzwE2mEcd8
https://forms.gle/F7ruuHjNvMzXbUrs7
https://forms.gle/3LNfHtfEiWJX558g7
https://forms.gle/k1F7PAjAViEpR2gt9
https://forms.gle/QvNGwHiCNVee7UYJ9
https://forms.gle/9z2s4Ei3PyrPz7o96
https://forms.gle/YssamZx6KxW8Pc2p9

5

Hướng dẫn cán bộ giáo viên đăng ký trực tuyến cho vận động viên mình phụ

trách:

1. Nhấn chuột vào link môn thi cần đăng ký:

2. Biểu mẫu sau hiện ra:

- Thầy/ cô nắm chắc điều lệ và đọc các thông báo trên form. Các phần có dấu * đỏ

là các phần bắt buộc nhập.

+ Họ tên: Nhập họ tên đầy đủ của VĐV, lưu ý chính tả; đầu tên và cuối tên không

nhấn dấu cách.

+ Giới tính: nhấn chuột chọn 1 trong 2 lựa chọn

+ Ngày sinh: có thể chọn trong nút lịch, hoặc nhập đúng định dạng ngày tháng

năm: 29/09/2011

+ Các nội dung khác thao tác nhập/ chọn tương tự.

Hết phần thông tin cá nhân sẽ hiện:

6

- Nút: Xóa hết…. sẽ xóa sạch dữ liệu đã nhập vào trước đó nên thầy/ cô lưu ý

- Nhấn nút Tiếp để sang phần chọn nội dung thi đấu

7

- Thầy/ cô đọc kỹ hướng dẫn trong Nội dung thi đấu sau đó nhấn chuột vào các ô

vuông sau mỗi nội dung:

8

- Lưu ý: chọn nội dung nào phải theo đúng điều lệ (nếu chọn sai form sẽ không có

phản hồi; sau khi thu thập dữ liệu, VĐV nào đăng ký sai nội dung thi đấu (nội

dung không có trong điều lệ/ quá nhiều nội dung thi đấu…) Ban tổ chức sẽ làm

theo đúng điều lệ.

- Nút Quay lại: nhấn nếu cần xem xét lại thông tin

- Nút Gửi: gửi các thông tin đã nhập của 1 VĐV cho BTC.

Các thầy/ cô làm bước 1 cho VĐV tiếp theo.

- Hết -

9

Phụ lục 1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

HUYỆN, QUẬN/ TRƯỜNG

THPT:………………………………………………………

PHIẾU THAM DỰ

HỘI KHOẺ PHÙ ĐỔNG THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG LẦN THỨ XVII

NĂM HỌC 2023 - 2024

Cấp học:………………….Môn thi:………………………….

Ảnh học sinh cỡ

3x4 có dấu giáp lai

của trường

- Họ và tên học sinh :

- Ngày tháng năm sinh : - Giới tính:

- Mã học sinh:

- Số định danh cá nhân:

- Địa chỉ theo hộ khẩu thường trú:

- Lớp :       Trường :

- Quận (huyện):

Hiệu trưởng

(Ký, đóng dấu. Ghi rõ họ tên )
Phòng GDĐT (Hiệu trưởng)

(Ký, đóng dấu. Ghi rõ họ tên )

PHÒNG (TRƯỜNG THPT)………………………………….....

Quận, huyện…………………………………...............................

ĐĂNG KÝ SƠ BỘ THAM GIA HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

LẦN THỨ XVII NĂM HỌC 2023-2024

- Số lượng thành viên:................................................................người

- Tổng số cán bộ, Huấn luyện viên:..................................người

- Tổng số VĐV, ...................... .......................................người

- Họ và tên Trưởng đoàn: ...........................điện thoạị CĐ: ....................DĐ:...........................

Đăng ký môn thi và số lượng vận động viên từng môn

TT MÔN
TH THCS THPT

TỔNG SỐ GHI CHÚ
Nam Nữ Nam Nữ Nam Nữ

1 Điền kinh

2 Bơi

3 Bóng bàn

4 Cờ vua

5 Cầu lông

6 Đá cầu

7 Thể dục

8  KARATE

9 TAEKWONDO

 ...................., ngày ......tháng .....năm 2023

TRƯỞNG PHÒNG (HIỆU TRƯỞNG )

(ký tên và đóng dấu )

Phụ lục 2

PHÒNG (TRƯỜNG THPT)…………....

Quận, huyện..............................................

ĐĂNG KÝ DANH SÁCH CÁN BỘ, VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG LẦN THỨ XVII NĂM HỌC 2023-2024

 - Tổng số cán bộ:........................................người ( Nam:......................Nữ: ..........................)

 - Tổng số Huấn luyện viên:............. .........người ( Nam:..................... Nữ: ..........................)

 - Tổng số VĐV, ........................ ...............người ( Nam:.....................Nữ: ..........................)

 - Tổng số các thành viên của đoàn:...........người ( Nam:.....................Nữ: ..........................)

 - Họ và tên Trưởng đoàn: .........................điện thoạị CĐ: ................. .DĐ:...........................

Danh sách cán bộ, vận động viên của đoàn

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày, tháng,

năm sinh

Dân

tộc
Chức vụ

Nơi công tác

(học tập)

Cấp

học

Nhiệm vụ/

Môn thi đấu

Ghi chú

1 Nguyễn Văn A Nam 05/10/2009 Kinh
Trưởng

phòng/ HT

PGD Lê Chân/

Trường THPT
 Trưởng đoàn

2 Nguyễn Văn D Nam 05/10/2009 Kinh Giáo viên
Trường

…..PGD …
 HLV

3 Nguyễn Văn A Nam 05/10/2009 Kinh Học sinh THCS ……
THC

S
Cờ vua

4 Nguyễn Thị B Nữ 05/10/2015 Kinh Học sinh TH…. TH Điền kinh

….. …..       ….

...................., ngày ......tháng .....năm 2023

TRƯỞNG PHÒNG (HIỆU TRƯỞNG )

(ký tên và đóng dấu )

Phụ lục 3

PHÒNG (TRƯỜNG THPT)………………………………….....

Quận, huyện…………………………………...............................

ĐĂNG KÝ  THAM GIA HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

LẦN THỨ XVII NĂM HỌC 2023-2024

BẢN ĐĂNG KÝ MÔN THI

MÔN THI: ..............................................

I. Danh sách cán bộ Đoàn

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày, tháng,

năm sinh

Dân

tộc
Chức vụ Nơi công tác Trách nhiệm Ghi chú

1 Nguyễn Văn A Nam 05/10/2009 Kinh
Trưởng

phòng/ HT

PGD Lê Chân/

Trường THPT..
Trưởng đoàn

2 Nguyễn Văn D Nam 05/10/2009 Kinh Giáo viên Trường …..PGD Lê Chân HLV

II. Đăng ký nội dung thi đấu chi tiết của vận động viên

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày, tháng,

năm sinh
Mã học sinh

Số định danh

cá nhân

Dân

tộc
Lớp/ Trường

Cấp

học

Môn thi

đấu

Nội dung thi

đấu

1 Nguyễn Văn A Nam 05/10/2009
trong CSDL

ngành

Dữ liệu của

bên công an
Kinh 9B, THCS A THCS Bơi Bơi ngửa 50m

2 Nguyễn Văn A Nam 05/10/2009   Kinh 9B, THCS A THCS Bơi Bơi ếch 100m

3 Nguyễn Thị C Nữ 06/01/2009       Bơi tự do 50m

(CHÚ Ý: MỖI MÔN 1 BẢN ĐĂNG KÝ CỤ THỂ)

...................., ngày ......tháng .....năm 2023

TRƯỞNG PHÒNG (HIỆU TRƯỞNG )

(ký tên và đóng dấu )

Phụ lục 4

                PHÒNG (TRƯỜNG THPT)………………………………….....

                Quận, huyện…………………………………...............................

ẢNH CÁN BỘ, VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG LẦN THỨ XVII NĂM HỌC 2023-2024

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày,

tháng, năm

sinh

Chức vụ
Nơi công tác

(học tập)

Cấp

học
Môn thi đấu

File ảnh

(3x4)

1 Nguyễn Văn A Nam 12/11/1969 Trưởng đoàn

Phòng GD…..

Trường

THPT...

2 Nguyễn Thị B Nữ 02/03/1988
Huấn luyện

viên

Trường …..

Phòng GD….

Phụ lục 5

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày,

tháng, năm

sinh

Chức vụ
Nơi công tác

(học tập)

Cấp

học
Môn thi đấu

File ảnh

(3x4)

3 Nguyễn Thị C Nữ 02/03/2010
Vận động

viên

Trường …..

THC

S
Bơi

….. ……

(Chú ý:  - Trưởng đoàn, HLV lập danh sách trên cùng và không ghi bộ môn,

   - Vận động viên sắp xếp lần lượt theo từng bộ môn thi đấu, không để lộn xộn tránh in thẻ nhầm lẫn

môn thi)

		2023-10-31T09:38:32+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-31T14:13:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-31T14:13:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-31T14:13:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-31T14:13:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-31T14:13:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!